
平成３０年８月１３日 

各 位 

マルシェ株式会社 

  

平成３０年７月豪雨災害に関するお知らせ（続報） 

  

平成３０年７月５日より７月８日に掛けて西日本を中心に発生致しました豪

雨により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、

被災されました皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。 

  

弊社グループにおきましては、岡山県、広島県を中心とする一部のフランチ

ャイズ加盟店の店舗において営業を停止しておりましたが、全店舗で営業を再

開いたしましたことを、お知らせいたします。 

 

尚、未だ復旧の見通しが立たない被災地域もございます。一日も早い復旧を

心よりお祈り申し上げますとともに、微力ではありますが弊社グループ総力を

挙げて復興を支援してまいります。 

 

関係者各位には多大なご心配をお掛けしましたことを、この場を借りてお詫

び申し上げます。 引続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

  

  

  

本件についての問い合わせ先 

マルシェ株式会社 人事総務部 

ＴＥＬ ０６－６６２４－８１００ 

担当 中川・上田 


